
2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社鳥谷溶接研究所 

社名変更による銀行口座名義変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は 2023 年 8 月 1 日より社名を『株式会社鳥谷溶接研究所』から

『株式会社ウェルマテック』に改称いたします。 
つきましては、社名変更に伴い銀行口座名義を下記の通り変更いたします。 

尚、銀行口座の名義変更は商号変更登記完了後の手続きとなるため、8 月下旬頃に完

了の見込みとなっております。9 月 1 日以降、弊社宛にお振込みの際は新社名にてお

願いいたします。 

敬具 

記 

旧口座名：2023 年 8 月 31 日まで 
カ)トリタニヨウセツケンキュウショ

株式会社鳥谷溶接研究所

新口座名：2023 年 9 月 1 日より 
カ)ウェルマテック

株式会社ウェルマテック

※取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません。

2023 年 9 月末までは引き続き旧社名にてお振込みいただけます。 
以上 


